



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy


OBJEDNÁVKA

Adresát:

Elemi
Petr Minařík
Rybní Důl 749
294 01 Bakov nad Jizerou

IČO : 87269295
DIČ : CZ7501070951

Objednávka číslo: **246/Nš/2023**
Datum vystavení: 23. 6. 2023
Místo vystavení: ředitelství
Výřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 326 715 711
Fax:
E-mail:

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás elektromontážní práce a kompletace rozvodů v ordinaci – 1. NP pavilonu S v areálu PN Kosmonosy. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena celkem bez DPH179.111,50 Kč Akceptuji: 

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez vyslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-tech. náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>



PETR MINAŘÍK = VZT, MAR, ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE = ELEMI MLADÁ BOLESLAV

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15

Kosmonosy 293 06

V Mladé Boleslavi dne 20. 06. 2023

Nabídka č. 20/06/2023 Elektrické práce-kompletace ordinace 1.NP pavilon S.

Vážený obchodní přítel,

na základě poptávky vám předkládáme cenovou nabídku dle vaší specifikace.

Rozpis rozpočtu:

Pozice	Popis	Množství	Cena bez DPH	Cena bez DPH CELKEM
	Materiál, práce příloha	1 ks	179 111,50 Kč	179 111,50 Kč
	CELKEM bez DPH			179 111,50 Kč
	DPH 15%			26 867,00 Kč
	Celkem s DPH 15%			205 978,50 Kč

Rádi děláme své zákazníky spokojenými a chceme, aby se k nám s důvěrou vraceli. V případě jakýchkoli dotazů jsem vám osobně k dispozici.

Děkuji a jsem s pozdravem

Petr Minařík

Dne 20. 06. 2023

PETR MINAŘÍK = VZT, MAR, ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE = ELEMI MLADÁ BOLESLAV

Rybní Důl 749, 294 01 Bakov nad Jizerou

T 420 777 149 348 E petr-minarik@seznam.cz W www.elemi.cz IČO 87269295

Výpis materiálu

Název zboží	Množství	cena	cena bez DPH
Rámeček nastavný	12	14	168
Montáž rámeček nastavný	12	18	216
Cyky-J 5x10 (dopojení rozvaděče)	1	168	168
Cyky-J 5x6 (dopojení rozvaděče)	4	126	504
Zapojení přívodního jističe, odzkoušení	1	850	850
Cyky-J 4x10 (dopojení přívod)	35	55	1925
UTP (dopojení přívod)	35	26	910
Dokončovací práce přívodní kabely	1	2500	2500
Proudový chránič+jistič 10/1	8	1905	15240
Proudový chránič+jistič 16/1	12	1667	20004
Jistič 10/1	2	147	294
Jistič 16/1	4	127	508
Multifukční relé	1	756	756
Hlavní vypínač 63/3	1	632	632
Svodič přepětí	1	5045	5045
Elektroměr na DIN lištu 3-faz	1	1516	1516
Zapojení a odzkoušení el. rozvaděče	1	8500	8500
Záslepka modulární	4	32	128
Přístroj spínače č.6	9	126	1134
Přístroj spínače č.5	1	161	161
Přístroj spínače č.1/0+1/0	3	174	522
Přístroj spínače č.1/0	1	132	132
Přístroj spínače č.6+6	1	225	225
Přístroj spínače č.1	7	118	826
Kryt jednoduchý	18	46	828
Kryt dělený	4	53	212
Maska nosná	8	34	272
Konektor Keystone	15	33	495
Kryt zásuvky datové	8	81	648
Zásuvka jednoduchá	49	146	7154
Zásuvka vyrov. potenciál	1	812	812
Kryt zaslepovací	3	48	144
Rámeček-1	26	29	754
Rámeček-2	10	52	520
Rámeček-3	9	74	666
Rámeček-4	2	98	196
Rámeček-5	4	122	488
Zapojení vypínačů (komplet)	24	98	2352
Zapojení zásuvek (komplet)	58	108	6264
Zapojení uzemnění v zásuvkách	26	65	1690
Propojení krabic	9	26	234
Pásek stahovací(balík)	1	132	132
Svorka ZSA	4	18	72
Páska Cu	2	21	42
Propojení a zapojení zemnicích svorek	4	55	220
Mústek nulový	9	38	342
Lišta DIN	1	76	76
Zapojení rozvaděč uzemnění	1	4200	4200
Napaječ 2-BUS	1	1219	1219
Lišta zámková	1	890	890
Deska montážní	1	1226	1226
Stříška	1	734	734
Vrátný EV+2.tl	1	3887	3887

Telefon 2-BUS	1	951	951
Zapojení a odzkoušení dom. telefonu	1	5500	5500
Svorka Wago	63	5,5	346,5
Termostat	1	1852	1852
Čidlo	1	255	255
Samolepka elektro	2	15	30
Pěna montážní	1	106	106
Difuzor	1	333	333
Nouzové svítidlo	5	691	3455
Montáž nouzového světla	5	350	1750
Montáž svítidla zub. křeslo 60x60 zavěšené	3	850	2550
Montáž svítidel 60x60 předsazené	8	550	4400
Montáž svítidel 120x30 přisazené	8	550	4400
Montáž svítidel 120x30	2	350	700
Montáž svítidel	6	350	2100
Spojovací materiál	1	479	479
Ústředna + příslušenství	1	4561	4561
Trafo pro EZS	1	665	665
Plechový box velký pro EZS	1	2498	2498
Klávesnice LCD	1	4521	4521
Baterie pro záloha EZS	1	764	764
Detektor pohybu	5	753	3765
Kloubový držák pro detektory	1	273	273
Lišta 20x20 + kabel	1	146	146
Požární detektor	3	941	2823
PCS 250 GPRS + aplikace	1	5999	5999
Vnitřní piezo bzučák	1	256	256
Zapojení, odzkoušení EZS, proškolení	1	14000	14000
Revize elektro	1	8000	8000
Doprava	1	2000	2000
Celkem bez DPH			179111,5